КЛЕПИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «05» октября 2022г.                          с. Клепиково                                               №3

О признании полномочий
депутатов, избранных  по
избирательному  округу №1 и
правомочности Клепиковского
сельского Совета депутатов
восьмого созыва

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края и доклад председателя мандатной комиссии Клепиковского сельского Совета депутатов об итогах выборов депутатов Клепиковского сельского Совета депутатов восьмого созыва, в соответствии со статьей 3 Регламента Клепиковского сельского Совета депутатов, Клепиковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Клепиковского сельского Совета депутатов восьмого созыва, избранных 11 сентября 2022 года по многомандатному избирательному округу № 1

Гусарова Ксения Сергеевна
Журавлева Галина Михайловна
Карандашова Ольга Васильевна
Кузьмин Александр Иосифович
Меновщикова Татьяна Алексеевна
Рожина Евгения Николаевна
Рыбальченко Татьяна Николаевна

2. Признать правомочность депутатов Клепиковского сельского Совета депутатов восьмого созыва.
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы сельсовета                                                                  С.С.Скурыдина